[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
__30.08.2023 г. №__566_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Осинского муниципального района от 01.09.2021 года № 527,  руководствуясь  пунктом 1 статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района и администрации Осинского муниципального района». Приложение 1.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра администрации Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Постановление Администрации Осинского муниципального района от 30 сентября 2019 года № 619  «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района и администрации Осинского муниципального района» считать утратившим силу с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
[bookmark: _GoBack]

Мэр Осинского муниципального района                           	                  В.М. Мантыков

Подготовила:   						       О.Л. Костюха

Согласовано:                                                                      Г.С. Бардамов

image1.jpeg